



KOMENDANT
Nadodrzańskiego Oddziału
Straży Granicznej



30 lat

Nadodrzański Oddział Straży Granicznej
ul. Poprzeczna 1, 66-600 Krosno Odrzańskie

tel.: +48 68 358 2111, fax: +48 68 358 2701
e-mail: komendant.noosg@strazgraniczna.pl
www.nadodrzański.strazgraniczna.pl
NIP: 9261016080, REGON: 970598756

"Służbę służę wiernie Narodowi Polskiemu,
mając zawsze na względzie interes Państwa Polskiego..."

IK: 1728244

Krosno Odrzańskie, dnia 22 grudnia 2021 r.

Pani Ewa Joniec
PREZES ORL

Okręgowa Izba Lekarska
w Gorzowie Wielkopolskim
ul. Warszawska 14A/15
66-400 Gorzów Wielkopolski

E-mail: gorzow@hipokrates.org

Dot.: dot. świadczenia usług zdrowotnych przez lekarza na rzecz cudzoziemców przebywających w Strzeżonym Ośrodku dla Cudzoziemców z miejscem pobytu w Wędrzynie.

Szanowna Pani Prezes,

zwracam się z uprzejmą prośbą, o rozpowszechnienie wśród lekarzy, zrzeszonych w Okręgowej Izbie Lekarskiej w Gorzowie Wielkopolskim informacji, dotyczącej poszukiwania przez Nadodrzański Oddział Straży Granicznej personelu lekarskiego, celem realizacji usług zdrowotnych obejmujących badania lekarskie w ramach podstawowej opieki zdrowotnej na rzecz cudzoziemców przebywających w Ośrodku w Wędrzynie woj. lubuskie (teren Ośrodka Szkoleń Poligonowych Wojsk Lądowych w Wędrzynie).

Powyższa prośba podyktowana zapewnieniem stosownej opieki medycznej cudzoziemcom przebywającym w Strzeżonym Ośrodkach dla Cudzoziemców.

Pragnąc zapewnić, na optymalnym poziomie opiekę medyczną dla przebywających w Ośrodku w Wędrzynie cudzoziemców a jednocześnie wychodząc naprzeciw lekarzom nie bojącym się wyzwań, chcącym podjąć z nami współpracę, opracowano elastyczny 4h czas pracy polegający na wyborze dnia tygodnia (od poniedziałku do piątku) oraz przedziału czasowego na realizację badań (między 10:00 a 20:00).

Informuję, że w ramach Ośrodka w Wędrzynie zapewniono dogodne warunki lokalowe na realizację przedmiotowej usługi tj. gabinet lekarski, gabinet zabiegowy oraz poczekalnię, ponadto zabezpieczono wsparcie ratownika medycznego podczas realizacji badań. Wszelkie działania podejmowane przez lekarzy w Ośrodku są stale zabezpieczane przez funkcjonariuszy Straży Granicznej, a co za tym idzie są w pełni bezpieczne.

Nadmieniam, że szczegółowe informacje dotyczące oferty przetargowej numer postępowania 20/2021 zamieszczono na stronie internetowej pod adresem: <https://portal.smartpzp.pl/noosg>. W przypadku dodatkowych pytań upoważniam do kontaktu Panią mjr SG Bożenę Czapczyńską tel. 721-960-412.

W związku z powyższym żywię nadzieję, że przekazane informacje zaowocują współpracą z lekarzami zrzeszonymi w Państwa Okręgowej Izbie Lekarskiej.

Z poważaniem

gen. bryg. SG Tomasz MICHAŁSKI